(Asbtract) 
‘ Charter of Earl David concerning Wicheston, etc.’ 

Earl David grants to Lundores ‘ the whole land of Pethergus by its 
right marches, and the land which lies between the stream (torrentem) of 
Matheres and the stream of Eglesgirg, as they fall into the sea, and two 
oxgates of land in Pethannot, for one hundred shilling-lands (pro centum solidatis terre), in free, pure and perpetual alms, in wood and plain . . . mills and fisheries—and in all other liberties justly pertaining 
to the lands aforesaid. Witnesses . . .’ 

IX 
Confirmacio Comitis Dauid de Carucata terre 

de Balemawe. 
Omnibvs Sancte matris ecclesiefiliis et fidelibus comes Dauid 

frater Regis Scottorum, Salutem: Sciant presentes et futuri me 
concessisse et hac carta mea confirmasse, deo et ecclesie, | Sancte 
Marie et Sancti Andree de Lundors, et monachis ibidem deo [foU 34.) 
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seruientibus illam carucatam terre quam ada filia mea, uxor 
Malisii filij comitis fertheth, eis dedit, Tenendam in liberam 
et puram et perpetuam elemosinam, ita libere, quiete, plenarie 
et honorifice, sicut carta predicte ade testatur. Hiis testibus, 
Henrico abbate de aberbrothoc, Malisio filio fertheth, 
Henrico filio comitis Dauid, Willelmo Beuel, nicholayo de 
anes: Willelmo burdeth, Roberto basset, Galfrido de 
Wateruile. 

{Abstract) 
‘ Confirmation of Earl David concerning a ploughgate of land of Balemawe.’ 

Earl David confirms to Lundors ‘ that ploughgate of land which my 
daughter, Ada, wife of Malise, son of Earl Ferteth, gave to them.’ 
It is granted in frankalmoign, fas the charter of the aforesaid Ada 
testifies.’ Witnesses. . . . 

X 
Confirmacio Comitis Dauid de terra de Neutyl. 

Omnibvs ad quos presens scriptum peruenerit Comes Dauid 
frater Regis Scocie, Salutem: Sciatis me concessisse et hac 
present! carta mea confirmasse, deo et ecclesie Sancte Marie 
et Sancti Andree de Lundors et monachis ibidem deo seruien- 
tibus et seruituris donacionem illam quam Willelmus Wascelin 
illis fecit de una bouata terre in villa de Neutile que iacet 
proxima terre ecclesie illius uille, inter superiorem uiam et 
collem, cum communi pastura cum hominibus eius in eadem 
uilla ad decern aueria, et triginta oues et vnum equum. 
Quare uolo et concede ut predicti monachi teneant et habeant 
prenominatam terram cum predicta pastura, Ita libere, quiete, 
plenarie et honorifice sicut carta predicti Willelmi testatur. 
Hiis testibus, Ernaldo capellano meo, Philippo clerico de 
Dunde, Henrico filio meo, Bartholomeo de Mortemer, 
Roberto filio Roberti, Constantino de Mortemer, Adam filio 
Alani, Willelmo Gubiun, Henrico filio Walkelini.